

## NARASINHA DUTT COLLEGE

(Affiliated to the University of Calcutta)
(Re-Accredited with Grade 'B++' by NAAC)
129, Belilious Road, Howrah – 711 101.

**GSTIN: 19AACTN7786L1ZN** 

Ref. No Date25-09-2020
------------------------

## NOTICE/ বিজ্ঞপ্তি (C.U. B.A./ B.Sc. General, Part – III Examination '2020)

The students of our college who are appearing to C.U. Part – III Examination '2020, for B.A. (General) / B.Sc. (General) courses, are hereby advised to check and note their <u>C.U.</u>

Roll Nos., Registration Nos. and their <u>1st/2nd/3rd</u> Elective Subjects as enclosed. If any discrepancy found, candidates are advised to mail the problem, along with his/her College ID-No, scanned copy of the C.U. Registration Certificate to <u>ndcollegeonline@gmail.com</u> positively by 29th September 2020.

Please visit the following for C.U. Part-III/ Semester VI Exam related details:

https://narasinhaduttcollege.edu.in/ws/cu-part-iii-and-sem-vi-exam/

নরসিংহ দত্ত কলেজের যে সমস্ত ছাত্রছাত্রী কলিকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের বিজ্ঞান বা কলা শাখার জেনারেল কোর্সে, আসন্ন পার্ট থ্রি পরীক্ষায় অংশ নিতে চলেছে তাদের জন্য একটি নির্দেশ – ছাত্রছাত্রীরা যেন কলেজ কর্তৃক প্রকাশিত তালিকায় নিজের রোল নং, রেজিস্ট্রেশন নং এর সঙ্গে নিজ নিজ ১ম ইলেকটিভ, ২য় ইলেকটিভ ও ৩য় ইলেকটিভ বিষয় গুলি মিলিয়ে নিশ্চিত হয়ে নেয়। নির্ধারিত দিনে তাদের সেই অনুসারে পরীক্ষার প্রশ্নপত্রের উত্তর জমা দিতে হবে। অর্থাৎ, যার যেটি ১ম ইলেকটিভ সে ১ম ইলেকটিভ পরীক্ষার দিনে শুধুমাত্র সেই পরীক্ষাটি দেবে।

উক্ত তালিকাটি তে কোনও ছাত্রছাত্রী যদি নিজের বিষয়ে কোনও অসংগতি দেখতে পায়, তবে তাকে তার কলেজ আই ডি নং ও রেজিস্ট্রেশন সাটিফিকেট এর ছবি সহ ২৯শে সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখের মধ্যে নিম্নলিখিত মেইল টি তে অভিযোগ টি জানাতে হবে।

ndcollegeonline@gmail.com

কলিকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের আসন্ন পার্ট থ্রি এবং ৬ট সেমেস্টার পরীক্ষা সংক্রান্ত সমস্ত বিজ্ঞপ্তি, নিয়মাবলী ও প্রশ্নপত্রের জন্য নিম্নে দেওয়া লিঙ্ক টি দেখতে হবেঃ

https://narasinhaduttcollege.edu.in/ws/cu-part-iii-and-sem-vi-exam/

Dr. Soma Bandyopadhyay

Principal

Phone: (033)-2643-8049 Fax: (033)-2643-4259
Website: http://www.narasinhaduttcollege.edu.in Email: info@narasinhaduttcollege.edu.in principal@narasinhaduttcollege.edu.in